ДУМА
                                       муниципального образования
                                  Байкаловского сельского поселения

30  декабря 2014 г.
17-е очередное заседание 3-го созыва

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО                     13-00-13-10
БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 38
  ОТ 27.12.2013 ГОДА «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
  ОБРАЗОВАНИЯ БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ»
 2. О бюджете муниципального образования Байкаловского сельского    13-10-13-20
 поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
Докладчик: Захарова Л.А.
 (Ответственный депутат -Буевич Л.Н.).
3. Об утверждении Положения «О порядке проведения аттестации             13-20-13-30
 муниципальных служащих МО Байкаловского сельского поселения»
4. Об утверждении Положения «О предоставления выборными                13-30-13-40
должностными лицами сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также порядок
проведения проверки указанных сведений».
5. Об утверждении Положения о порядке предоставления и проверки      13-50-14-00
 сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного
 характера.
6.Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса               14-00-14-10
 на замещение вакантных должностей муниципальной службы
 в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения;
 порядок работы комиссии»
7. О внесении изменений в решение Думы МО Байкаловского сельского   14-10-14-20
Поселения от 30.05.2014г.№34  «Об утверждении Положения
«Об организации профессионального образования и дополнительного
профессионального образования выборных должностных лиц
Байкаловского сельского поселения, депутатов Думы Байкаловского
сельского поселения, муниципальных служащих муниципального
образования Байкаловского сельского поселения и работников
муниципальных учреждений Байкаловского сельского поселения».
8. Об отмене решения Думы МО Байкаловского сельского поселения        14-20-14-30
от 24.04.2008 г.  № 15 «Об утверждении Положения о порядке
формирования кадрового резерва для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в Байкаловском сельском поселении»
(с изменениями от 07.07.2010г.№54).
9.Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и     14-30-15-00
Обязательными для органов местного самоуправления и порядок
определения платы за их оказание».
10.Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных
служащих, замещающих должности муниципальной службы в муниципаль-

ном образовании Байкаловского сельского поселения.
Докладчик: Серкова Е.М.
 (Ответственный депутат - Чернаков В.В.).
11.Разное-заявление от Райпотребсоюза о снижении ставки земельного налога.